

# Wojciech Napiórkowski



## Dane osobowe

### Adres

05-420 Józefów

### E-mail

wojciech.napiorkowski1@gmail.com

### Data urodzenia

1974-09-29

### LinkedIn

<https://www.linkedin.com/in/wojciech-napiorkowski-b0367846/>

## Umiejętności

analiza ★★★★★

sprawozdań  
finansowych  
spółek

strukturyzowanie  
transakcji M&A ★★★★★

Komunikatywność  
i silny networking ★★★★★

Doświadczony inwestor giełdowy z ponad 20 letnim stażem w międzynarodowych funduszach Private Equity

Wiele lat w roli aktywnego członka Rad Nadzorczych w spółkach publicznych w tym w Komitecie audytu

Silna orientacja na sukces, stawianie ambitnych celów i ich realizacja.

Duże doświadczenie w sektorach:

- ochrony zdrowia i biotech,
- gier komputerowych i mobilnych
- deweloperów nieruchomościowych
- sektora mediów i internetu

## Doświadczenie

2020-03 - 2024-05 Obecnie - Niezależny inwestor, doradca M&A w transakcjach publicznych i prywatnych

*Scanmed S.A.* - jedna z czołowych platform medycznych w Polsce - doradztwo buy-side dla *Abris Capital Partners* oraz wspólna inwestycja zakończona sprzedażą spółki do *American Heart of Poland*

Doradztwo M&A oraz inwestycje prywatne w sektorze Biotech oraz Space tech

Członek Rad Nadzorczych

**Boombit S.A.** - Polska spółka tworząca gry mobilne oraz projekty blockchain wykorzystujące technologie AI i machine learning. Członek Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu od 2018 r

**BBI Development** - deweloper nieruchomościowy działający w 3 segmentach rynku office/commercial i retail

### Poprzednie stanowiska

*Członek Rad Nadzorczych*

**Ferro S.A, Soho Development S.A., Trakcja S.A., GTC S.A., Kopex S.A, Qumak S.A.**

Aktywne role w radach nadzorczych, w Komitecie audytu, liczne projekty tworzenia nowych strategii, rekrutacji Zarządów i czołowych managerów, implementacji ESG.

2014-06 - 2018-08 Fund Manager

*Aktivist FIZ - Fundusz aktywnego zarządzania*

Stworzenie od podstaw oraz zarządzanie pierwszym polskim funduszem "aktywnego budowania wartości" który inwestował w mniejszościowe pakiety polskich spółek publicznych. W 3

umiejętność pracy w zarządzie oraz radach nadzorczych, dobre zrozumienie potrzeb akcjonariuszy



doświadczenie w rekrutacji osób zarządzających



doskonała znajomość rynku Private Equity oraz rynku IPO



## Języki obce

Polski - C1

płynnie w mowie i piśmie

Engielski - C1

płynnie w mowie i piśmie

Rosyjski - B2

średnio zaawansowany

Hiszpański - B2

średnio zaawansowany

## Zainteresowania

Fizyka i AI

Biotechnologia i medycyna

Psychologia behawioralna

Podróże i fotografia

wind & kite surfing, narciarstwo

letnim okresie trwania funduszu osiągnięty zwrot w wysokości +42% netto dla inwestorów vs 21.82% wzrostu WIG jaki był benchmarkiem.

2013-01 Członek zarządu

- 2014-01 *Investors TFI S.A.*

Odpowiedzialność za rozwój produktów, połączenie z przejmowanym TFI i konsolidacja sektora

2011-01 Doradca M&A

- 2013-01 *Abris Capital Partners*

Konsolidacja rynku TFI w Polsce poprzez inwestycje w Investors TFI celem zakupu BPH TFI

2007-01 Director

- 2011-01 *Bridgepoint Capital - Global Private Equity Firm*

Poszukiwanie i realizacja transakcji

Przeprowadzanie procesów fuzji, przejęć i restrukturyzacji.

Konstrukcja i wdrożenie planów biznesowych oraz programów motywacyjnych.

Organizowanie finansowania dla spółek z portfela.

Wsparcie spółek portfelowych poprzez tworzenie sieci

sprzedaży, integrację operacyjną, programy redukcji kosztów i optymalizacji.

2003-01 Dyrektor Inwestycyjny

- 2007-01 *Advent International - Global Private Equity Firm*

Osiągnięcie ponad 100 milionów euro zysku dla Funduszu

poprzez przejęcie i konsolidację czołowych polskich i

niemieckich liderów branży wyposażenia kolejowego - Axtone Group S.A.

Osiągnięcie ponad 60 milionów euro wartości poprzez przejęcie

i rozwijanie czołowej polskiej firmy windykacyjnej - Ultimo S.A.

1999-01 Investment manager

- 2003-01 *Emerging Ventures Ltd-Amerykański Fundusz Private Equity*

Zakup Telewizji kablowej Multimedia

- liczne transakcje M&A mniejszych sieci
- pierwsza w Polsce implementacja internetu w sieci kablowej

- budowa i kierowanie ogólnopolską siecią sprzedaży

Zakup akcji i przejęcie Agros S.A oraz Polimex Cekop/Mostostal Siedlce

1997-01      Prawnik w dziale M&A i papierów wartościowych  
- 1999-01      *Artur Andersen Legal - Kancelaria DZP*

Transakcje M&A, emisje obligacji zamiennych, transakcje wezwań na GPW, emisje instrumentów pochodnych oraz przygotowywania planów opcyjnych dla zarządów w spółkach publicznych.

1995-01      IPO specialist  
- 1997-01      *Elimar Dom Maklerski*

Przygotowania procesów IPO dla spółek wchodzących na GPW

---

## Wykształcenie

---

2020-03      *Certified Financial Analyst (CFA) - level 3*  
- 2020-03

1998-01      *Master of Business and Administration (MBA) by London*  
- 2000-01      *Business School and Warsaw Business School of*  
*Technology*

1993-01      *Wydział Prawa na Uniwersytecie Warszawskim*  
- 1997-01      *ukończony z wyróżnieniem*

1994-01      *British and European Law by Cambridge University*  
- 1995-01      kurs prawa brytyjskiego ukończony z wyróżnieniem